supradictum, qu[a]e ibidem sunt et in futurum excogitari possunt, pater ipsorum supradictus pro certa emerat pecuniae summa. Que inquam bona discreto viro Bertholdo, olim avvocato Lemburgensi, avo ipsorum, per magnificum principem felicis recordationis dictum Leonem, ducem Russiae, pro suis fidelibus servitiis dignata dignoscuntur. Gratiose petentes nostram excellentiam, ut praedicta omnia bona ipsis privilegio nostro regali incorporare et confirmare dignemur. Nos vero subditos nostros in ipsorum iuribus conservare volentes, et praefatis incolis nostrae civitatis Lemburgensis, ex nunc praefata bona supradictis Georgio, Rupertio et Margarethae et ipsorum posteris appropriamus, incorporamus, tribuimus et donamus, et tenore praesentium perpetuo confirmamus perpetuis temporibus, iure haereditario pacifice possidenda, habenda, tenenda, vendenda, libere resignanda, quem ad modum ipsorum placuit voluntati. Insuper nos animadvertentes fidelia supradictorum Georgii, Rupertii et Margarethae servitia, nostra maiestati temporibus oportunitate creberrime exhibita propter quae humi[l]imis petitionibus ipsorum decrevimus gratuite inclinari ipsorumque condigna recompensa perinde remunerari, ex nostra speciali gratia sit, ex iam dicti nostri fideles Georgius, Rupertus et Margaretha, eorumque posterii, molendina ipsorum suprascripta construere, unum quodque cum tribus, et quodquod rotis ipsis placuerit et aedificare valebunt, etiam et rivulos, seu aquarum meatus de montibus et valibus per silvas et campos, per prata et paludes quocumque modo pro utilitate et profectu eorum molendinorum melius possunt excogitare, plenam habeant ducendi potestatem, omni impedimento cuiusvis status et conditionis dominorum seu eorum procuratorum procul moto. Harum nostrarum sub testimonio litterarum volumus et quod nullus iudicum praefati Regni Russiae habeat iudicare kmethones et incolas supradictae villae Maly Wynyk, nisi haeredes veri et possessores iam dictae villae. Hi et eorum posteriores seu haeredes cum uno balistario servire tenebuntur, quotienscunque expeditio generalis in Terra Russiae fuerit proclamata.

In cuius rei testimonium praesentes fieri iussimus et sigilli nostri regalis appensione roborari.

Actum et datum Lemburgae, feria quarta infra octavas Assumptionis Sanct[a]e Mariae Virginis gloriosae anno domini M. CCC. quinquagesimo secundo.

Praesentibus strenuis et validis Floriano nostro cancellario, Henrico castellano Wysliciensi, Hermano procuratore generali, Abrachamo capitaneo Russiae, Prandotha magistro coquinae nostrae et Nicolao Dalawski.